
 

 

UCHWAŁA NR XLI.279.2018 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 15 maja 2018 r. 

w sprawie określenia przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami 

osobowymi na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 

przewozowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1983) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się przepisy porządkowe związane z przewozem osób i bagażu taksówkami osobowymi na 

terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

 

 

mgr inż. Halina Poręba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 czerwca 2018 r.

Poz. 2699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2699


		2018-06-07T13:36:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




